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دریادار ایرانی:

سوم خرداد متعلق به شما تکاوران و شهیدان است؛ تجلیل از افتخارآفرینان آزادسازی خرمشهر
فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: خداوند متعال را بسیار شاکر هستیم که در ۷ آذر ۱۴۰۳ به برکت خون شهدا بالاترین مقام، جایگاه و مدال را به

همرزمان من عنایت کردند و فرمودند نیروی دریایی در جهان امروز یک نیروی حیاتی و تعیین کننده است.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه خبرگزاری گزارش خبر، دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش در آیین تجلیل از تکاوران دریایی حاضر در
عملیات آزادسازی خرمشهر که با حضور جمعی از تکاوران دریایی و خانوادههای آنها برگزار شد، گفت: امشب افتخار داریم که جمع شما عزیزان حضور

دارم و سپاس از اینکه بنده را در جمع خود پذیرفتید.

وی ادامه داد: همه تلاش ما این است که حرمت و قدر شما عزیزان حفظ و تکریم شود. همه شهدای عزیزمان که خانواده عزیز آنها در این جمع حضور
دارند، امروز هر آنچه در نیروی دریایی ارتش رقم میخورد حتماً شهدای عزیز ما در کنار ما حضور دارند.

دریادار ایرانی بیان اینکه امروز به برکت خون شهدا اقدامات بسیار بزرگ و مهم مانند ناوگروه ۸۶ انجام دادهایم، تصریح کرد: هنگام به دستآوردن هر
کدام از افتخارات در نیروی دریایی ارتش، یاد و خاطره شهدا تداعی میشود.

وی افزود: امروز که در خدمت شما حضور دارم حتی یک قدم از افتخاراتی که شما به وجود آوردهاید، عقب نشینی نکردهایم و امیدواریم شرمنده شما
یادگاران دفاع مقدس نباشیم. سوم خرداد متعلق به شما عزیزان هست.

فرمانده نیروی دریایی ارتش در ادامه با اشاره به اینکه افتخارات امروز ما منبعث و ناشی از سوم خرداد است، خاطرنشان کرد: برای اولین بار در طول
تاریخ است که رئیس جمهور کشوری که خود را ابرقدرت میداند در مقابل با یک نیرو که در همه دنیا از نظر عِدّه و عُدّه ابعاد کوچکی دارد، یقه ما را

میگیرد و تحقیر میشود.

وی ادامه داد: طی دوران ریاستجمهوری رئیسجمهور فعلی آمریکا دو الی سه بار تلاش کرد تا با ما دچار تنش شود که به او اجازه ندادیم.

دریادار ایرانی افزود: او مدعی شد که ناو زاگرس را در دریای سرخ مورد اصابت قرار داده که چند روز حضور این ناو به او نشان داده شد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: برای اولین بار است که یک رئیس جمهور فرماندهان ارشد خود در حوزه دریایی را احمق خطاب کرد و به فرماندهان
خود گفت شما احمقها نتوانستید یک شناور جهان سوم را در دریا شناسایی کنید.

دریادار ایرانی افزود: این عظمت فقط به دست همرزمان من به دست نیامده است بلکه مرهون خون شهدا و خانواده شهدا است. امروز نظام ما به
لطف شهدا و خانواده شهدا و ایثارگران توانسته سرآمد باشه و جایگاه واقعی مردم عزیز کشورمان را در صحنههای بینالمللی به عنوان یک کشور

ابرقدرت رقم بزند.

وی گفت: این موفقیت را به همه شما عزیزان به خصوص شما تکاوران پیشکسوت و خانوادههای عزیز شهدا تبریک عرض میکنم. البته ما برخی اوقات
درگیر مسائل روزمره خود هستیم و فراموش میکنیم که جایگاه امروز ما کدام نقطه است.

فرمانده نیروی دریایی ارتش تاکید کرد: رهبر معظم انقلاب فرمانده معظم کل قوا در سال ۸۸ عنوان راهبردی را به نیروی دریایی اعطا کردند و در سال
۱۴۰۲ به افتخار شهدای ما نیروی دریایی به معنای جامع کلمه را از ما مطالبهگر بودند، خداوند متعال را بسیار شاکر هستیم که در ۷ آذر ۱۴۰۳ به برکت
خون شهدا بالاترین مقام، جایگاه و مدال را به همرزمان من عنایت کردند و فرمودند نیروی دریایی در جهان امروز یک نیروی حیاتی و تعیین کننده

است.

وی ادامه داد: این بالاترین جایگاهی بود که میشد کسب کرد و از لسان مبارک فرمانده معظم کل قوا این مدال را دریافت کرد.

دریادار ایرانی در پایان، خصلت اهل دریا را خلق آثار ماندگار و جاودان تا قرنها عنوان کرد و افزود: ما از شهید بایندر آغاز کرده و ادامه دادهایم تا به
امروز که در این جایگاه قرار داریم و قطعاً از امروز اینگونه خواهد بود و به برکت خون شهدا، خانواده شهدا و ایثارگران پرچم خود را بالا نگه خواهیم

داشت.


